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Wyijasnienia i zmiana tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1) w zw. z art. 132-139 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r.
Prawo Zamoéwien publicznych na Swiadczenie ustug serwisowych aparatury medycznej i laboratoryjnej,
PN-210/23/KK.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej: ,ustawg Pzp” informuje, ze w w/w
postepowaniu wptynety zapytania do SWZ.

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy wyjasnia
oraz zmienia tres¢ SWZ.

W przypadku, gdy udzielone ponizej odpowiedzi pozostajg w sprzecznosci z postanowieniami SWZ lub tez
precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, nalezy przyjac, ze stanowig one zmiane SWZ, dokonang przez
Zamawiajacego w mysl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i bedg stanowi¢ podstawe dla oceny zgodnosci oferty z SWZ,
przy czym w przypadku, gdy:

1)postanowienia odpowiedzi s sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujgce w tym zakresie naleiy
przyjac tres¢ udzielonej odpowiedzi,

2)postanowienia odpowiedzi precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, za obowigzujgce w tym zakresie
nalezy przyjac tres¢ udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowg treécig SWZ.

Pytanie nr1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej
umowy w zakresie zapisow §4 ust. 1:

1. W przypadku, gdy Wykonawca nie wykona ustug w terminie okreslonym w Harmonogramie Przegladdw, o
ktéorym mowa w § 1 ust.2 niniejszej umowy lub w terminie ustalonym zgodnie z §2 ust. 6 i 10, Wykonawca
zapfaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 0,5% wartosci jednostkowego wynagrodzenia brutto
naleznego Wykonawcy za wykonanie ustugi, w stosunku do ktérej wystepuje zwloka, okreslonego w Zatgczniku
nr 1 do Umowy, za kaidy rozpoczety dzien zwioki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci jednostkowego
wynagrodzenia brutto naleznego Wykonawcy za wykonanie ustugi.

3. W przypadku niewykonania zobowigzania, o ktérym mowa w § 9 ust. 1, Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu
kare umowna w wysokosci 5 % niezrealizowanej czesci wynagrodzenia brutto o ktérym mowa w § 3 ust. 2, za
kazdy stwierdzony przypadek.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o modyfikacje zapisow § 1 poz. 4 oraz w § poz. 1 - 7 w taki sposdb, aby wysokos¢ kary umownej
naliczana byta od wartosci netto a nie brutto. VAT jest naleznoscig publicznoprawng, ktéra wykonawca jest
zobowigzany odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty
nie ma wpfywu na korzysci ekonomiczne osiggane przez wykonawce z tytutu wykonania zamowienia.
Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Jednoczesnie, Zamawiajgcy, dziatajagc na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia tres¢ SWZ w
zakresie rozdz. X w sposob nastepujacy:




Byto:

Zamawiajgcy nie zastrzega mozliwosci ubiegania sie o udzielenie zamdwienia wyltgcznie

przez wykonawcdw, o ktorych mowa w art. 94 PZP.

Zamawiajgcy nie zastrzega obowigzku osobistego wykonania przez Wykonawce kluczowych zadad, zgodnie z
art. 60iart. 121 PZP.

Zamawiajqcy nie wymaga zatrudnienia 0sob, o ktérych mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 PZP.

Zamawiajgcy nie wymaga zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, o ktérych mowa w art. 95 PZP.

Jest:

Zamawiajgcy nie zastrzega mozliwosci ubiegania sie o udzielenie zamdwienia wytgcznie przez wykonawcow,
o ktérych mowa w art. 94 PZP.

Zamawiajgcy nie zastrzega obowigzku osobistego wykonania przez Wykonawce kluczowych zadan, zgodnie z
art. 60iart. 121 PZP.

Zamawiajgcy nie wymaga zatrudnienia 0séb, o ktérych mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 PZP.

Zamawiajgcy wymaga zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, o ktorych mowa w art. 95 PZP.

Zgodnie z art. 95 PZP Zamawiajgcy wymaga, aby osoby wykonujqgce w trakcie realizacji zaméwienia czynnosci
zwigzane z realizacjq zamowienia tj. przeglqdy, konserwacje oraz inne czynnosci okreslone w zatgcznikach nr
2.1a -2.18a do SWZ, byly zatrudnione przez Wykonawce/ Podwykonawce na podstawie stosunku pracy gdyz
wykonanie tych czynnosci polega na wykonaniu pracy w sposéb okreslony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26
czerwca 1974 r. — Kodeks pracy (t.j.Dz.U. 2023, poz. 1465) Osoby te majq byc zatrudnione nieprzerwanie przez
cafy okres wykonywania ww. czynnosci w ramach ustug objetych przedmiotem zamowienia.

Sposéb weryfikacji zatrudnienia tych oséb oraz uprawnienia Zamawiajgcego w zakresie kontroli spetniania
przez Wykonawce wymagan zwigzanych z zatrudnianiem tych oséb oraz sankcji z tytufu niespetnienia tych
wymagari okreslono w projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zaméwienia publicznego.

Na kazde zqdanie Zamawiajgcego Wykonawca zobowigzany jest do przedfoZenia wykazu osob zatrudnionych
na podstawie umowy o prace oraz zaswiadczeri lub kopii dokumentow potwierdzajqgcych zatrudnienie.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulegty nastepujace zapisy SWZ:

e rozdz. XXIll Sposdb oraz termin skiadania ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

,Oferte wraz z wymaganymi dokumentami okreslonymi w SWZ nalezy umiesci¢ na Platformie
pod adresem: https.//nio.ezamawiajacy.pl - w mysl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego
postepowania do dnia 28.11.2023 r. do godz. 09:00”

e rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

»Otwarcie ofert nastgpi w dniu 28.11.2023r. o godz. 10:00”

e rozdz. XXX Termin zwigzania oferta pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

~Wykonawca jest zwigzany ztozongq ofertq przez okres 90 dni, tj. od dnia upfywu terminu skfadania ofert do
dnia 25.02.2024r.”
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